APROVADO
REQUERIMENTO Nº "'1'107 de junho de 201 l.J n a Ili mi d a d e

ANTÔNIO BARROS DE SOUZA FILHO"~ " ~ Qb / ..êll.
VEREADOR PARTIDO PSB

ASSUNTO:

SOLICITAÇÃO DOS SERVIÇOS DE SANEAMENTO BÁSICO
AMBIENTAL, COLOCAÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO
COM NOME E CEP E MELHORIA DA ILUMINAÇÃO DA 2"
TRAVESSA E'ITORE LABANCA.

Senhor Presidente,

Requeiro a mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades
legais, nos termos regimentais no Art. 171 CAPÍTULO VI,
SOLICITO ao chefe do poder executivo, O Exmo. Sr. PREFEITO
BRUNO GOMES DE OLIVEIRA, que sejam executados serviços de
SANEAMENTO BÁSICO AMBIENTAL, COLOCAÇÃO DE
PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO COM NOME E CEP E
MELHORIA DA ILUMINAÇÃO DA 2" TRAVESSA ETTORE
LABANCA, no Loteamento Maria Helena de Moraes no bairro de Tiúma.

JUSTIFICATIVA: Os moradores precisam da realização dessas ações tendo em vista
que tais ações garantem mobilidade e acessibilidade para todos.

Sala das Sessões, Sio Lourenço da Mata, 07 de junho de 2017.

UZA-FILHO "MANGA"
R-PSB

Rua Dr. Joaquim Nabuco. 208 - Centro São lourenço da Mata - Pf- CEP 54735-790
Fone - (81/ 3525.0722 - FAX - (81/ 3519.1254·CNPJ:11.480.878IOD01-98

E-mail: contato@saolourencodamata.pe.leg.br
www.sao/ourencodamata. e.le .br

	Page 1
	Titles
	VEREADOR PARTIDO PSB

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4